aprovou e eu, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica autorizada a abertura e instalação do loteamento "RESIDENCIAL 

ANTARES", de propriedade de PORTAL GRT EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-

ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 71.399.273/0001-07, com área total de 14.881,48 rn2

(quatorze mil oitocentos e oitenta e um metros quadrados e quarenta e oito 

decímetros quadrados), cuja planta, pareceres técnicos e licença ambiental 

encontram-se anexos e fazem parte integrante da presente Lei. 

§1°: O terreno onde está implantado o loteamento descrito no caput deste artigo,